

# Head of Creative Content & Social Media

Er du en kreativ og dynamisk leder? Har du en passioneret og kommerciel tilgang til sociale medier, en tårnhøj æstetik og erfaring med branding og produktion af visuelt content? Så se med her!

Vi søger en inspirerende og engageret leder med digitalt blod i årerne og et æstetisk knivskarpt øje til at hjælpe med at opretholde og udvikle vores sociale medier, kommunikation og visuelle identitet.

Stillingen er et barselsvikariat, hvor du får mulighed for at udfolde dig i en dynamisk og kreativ afdeling, der hele tiden udvikler sig.

## Om jobbet

Som Head of Creative Content & Social Media står du i spidsen for et dynamisk team af content creators, som hver dag producerer visuelt indhold til Imercos kanaler og særligt sociale medier: Instagram, Facebook, TikTok og Pinterest. Teamet varetager bl.a. også influencer marketing, liveshopping, retail media, kampagner og contentproduktion, også i samarbejde med leverandører og bureauer samt PR og pressehåndtering.

Det bliver din opgave at være lead på alle disse områder, og du får et strategisk og dagligt ansvar for planlægning, budget og ledelse af Imercos visuelle contentproduktion, så den er sammenhængende og "on brand". Du arbejder tæt sammen med resten af Marketing & Digital, som varetager Imercos marketing, loyalitet og e-commerce med reference til CMO.

## Om dig

Vi leder efter dig, der har erfaring fra en lignende stilling, masser af drive, godt humør og lyst til at tage ansvar. Vi forestiller os, at du:

**Er kreativ æstetiker:** Du er kreativt tænkende, bobler af idéer og har et knivskarpt grafisk og æstetisk blik, og du kan nemt se, hvornår noget fungerer. Du har erfaring med branding, visuel identitet, konceptudvikling og en stærk kreativ faglighed og initiativlyst.

**Går forrest:** Du har gerne lederefaring og brænder for at motivere kreative medarbejdere. Du har et strategisk og struktureret overblik og tager selvstændigt ansvar for dit område, team og budgetter.

**Kan kommunikere:** Dine kommunikationsevner er ud over det sædvanlige, du kan se den gode vinkel, og du kan omsætte dine tanker til budskaber, man let kan forstå. Og så har du evnen og lysten til selv at præsentere strategier og idéer.

**Har gode samarbejdsevner:** Du er udadvendt og arbejder nemt og ubesværet med andre dele af organisationen, leverandører, bureauer og andre samarbejdspartnere.

**Har et kommercielt mindset:** Du har arbejdet med marketing og social commerce i flere år, og du ved, hvordan man skaber succesfuld upper funnel marketing og brand awareness – samtidig med at du har blikket fast rettet mod salg og målbare resultater.

**Har sociale medier i blodet:** Du har en skarp og nuanceret indsigt i og erfaring med sociale medier, digitale formater og helt styr på målgrupper - især de yngre. Du kan slet ikke lade være med at følge med i trends og at blive inspireret af idéer, koncepter og content, og du ved, hvordan man eksekverer og producerer det effektivt og kommercielt.

Hvis det lyder som dig, og du allerede har et smil på læben og en ild i maven, når du læser opslaget, så tøv ikke med at søge jobbet som Head of Creative Content & Social Media hos Imerco.

## Vi tilbyder:

- Et spændende job i en ambitiøs og dynamisk virksomhed i vækst og rivende digital udvikling, hvor du får gode muligheder for at udfolde dig og sætte dit præg
- En travl og dynamisk hverdag i et uformelt, imødekommende og kreativt arbejdsmiljø med godt socialt sammenhold
- Lønpakke matchende dine kvalifikationer
- Sundhedsforsikring
- Personalekøbsordning og øvrige rabatordninger.

## Sådan søger du

Send din ansøgning og CV hurtigst muligt, da vi løbende indkalder til samtaler. Vi ser frem til at høre fra dig.

Har du spørgsmål, kan du kontakte CMO Emilie Dahm Reimar på telefon 29465561 eller [ere@imerco.dk](mailto:ere@imerco.dk).

Vi forbeholder os retten til at fjerne jobopslaget før sidste frist, såfremt den rette kandidat er fundet.

*Imerco er Danmarks og Skandinaviens største isenkramkæde med mere end 160 butikker fordelt over hele landet. Vi har det største udvalg af varer og brands inden for køkkenudstyr og*

*borddækning samt et stort sortiment inden for boligindretning, el-artikler og gaver. Vores webshop Imerco.dk er i rivende udvikling og får et stadig større sortiment, der kun findes online. Vi er i alt ca. 1.600 ansatte med hovedkontor i Herlev. Hos Imerco har vi et uformelt og positivt miljø med gode sociale relationer, hvor vi samarbejder på tværs af organisationen. Hos Imerco er tempoet højt, dagligdagen sjov, og der opstår løbende nye muligheder for udvikling.*